
ZARZĄDZENIE NR 25/2010 
Wójta Gminy Ostrowice 
z dnia 19 lipca 2010 r. 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzieleniu zamówienia 

przetarg nieograniczony na dostawę pn: 
 
„Urządzenie czterech placów zabaw oraz remont czterech świetlic w miejscowościach na 
terenie Gminy Ostrowice, jako II etap realizacji urz ądzenia czterech placów zabaw  
w miejscowościach: Bolegorzyn, Chlebowo, Nowe Worowo, Ostrowice, gm. Ostrowice”.  
 
 
Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  
 
 § 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia, zwaną dalej „komisją przetargową” w składzie: 

 
   1. Mariusz Skraba   przewodniczący 
   2. Ewa Krywulko   członek 
   3. Janina Myszkowska  członek 

 
§ 2. Komisja pracuje zgodnie z regulaminem pracy komisji przetargowej powołanej do 

oceny oferty i wyboru najkorzystniejszej oferty, który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 
Postępowanie przetargu prowadzone będzie zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych.  

 
§ 3. Komisja przetargowa rozpocznie prace dnia 20 lipca 2010 r. o godz. 1100, 

zakończy po przeprowadzeniu analizy i oceny spełnienia warunków złoŜonych w toku 
postępowania ofert przetargowych, oraz ich oceny.  

 
§ 4. Komisja przetargowa po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


